上海市浦东新区科技和经济委员会 文件
浦科经委〔2024〕236号

关于调整 2024年度浦东新区
科普基础设施名单的通知

各有关单位：

为进一步推动科普基础设施建设，鼓励全社会参与科

普的积极性，根据《上海市浦东新区科普基础设施管理办

法》（浦科经委规〔2022〕5号）要求，我委于近期开展科

普基础设施的登记备案和综合评价工作。

经实地勘察、专家评审和网上公示等流程，现决定新

增正雅口腔健康科普馆等 5家浦东新区科普基地、上海自

主智能无人系统科学中心等 2家浦东新区科技创新和科学

普及融合示范基地（以下简称“双科基地”）、川沙新镇社

区科普创新屋等 4家浦东新区社区创新屋，同时撤销上海

临港海绵城市展示中心等 5家单位的浦东新区科普基地资

质，名单见附件 1、2。

特此通知。

附件：

1.2024年新增浦东新区科普基础设施名单

2.2024年撤销浦东新区科普基地名单

上海市浦东新区科技和经济委员会

 2024年 10月 29日

信息公开属性：主动公开

上海市浦东新区科技和经济委员会办公室       2024-10-29印发

    （共印 20份）